令和７年３月１１日

保護者 各位

南城市立百名小学校

校長 城間 優子

(公印省略)

休業、及び、下校時刻の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしのことについて、卒業式に伴い、下記の通り、休業、及び、下校時刻が変更

になります。

また、卒業式、修了式、離任式に参加する児童は、式にふさわしい服を着用していただき

ますようよろしくお願いします。

つきましては、児童の安全確保等への御協力（学童への連絡等）をよろしくお願いいたし

ます。

記

期 日 対象学年 下 校 時 刻 事 由

３月１８日（火） ２・３年 １４時４５分頃（５校時終了後） 卒業式会場設営

１・４・５・６年生は通常下校。

３月１９日（水） １～５年 休業日 卒業式

３月２１日（金） １～５年 午後１２時３０分頃(４校時終了後) 修了式、離任式

※給食はありません

※卒業生は、１１時１５分に式にふ

さわしい服で体育館に集合し、離任

式に参加してください。